
ZARZĄDZENIE  Nr  90/19 
 

MARSZAŁKA  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z dnia  26  czerwca 2019 roku 
 

w  sprawie  zmian  planu  finansowego  Urzędu Marszałkowskiego  na  2019  rok 
 
 
 

Na podstawie art. 43 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 512), art. 249 ust. 2-4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019, poz. 869), rozporządzenia Ministra Finansów z 
dnia 2 marca 2010 roku w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, 
przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (t.j. Dz. U.  
z 2014 r. poz. 1053 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr III/38/18 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa 
Świętokrzyskiego na 2019 rok – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Na podstawie podjętej uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  
Nr 762/19, 764/19, 765/19, 766/19, 767/19, 768/19, 769/19, 770/19, 771/19,  przyjmuje się plan 
finansowy Urzędu Marszałkowskiego w części, w której dokonano zmian na dzień  
26 czerwca 2019 roku, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
                                                                                                           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PLAN FINANSOWY  
URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2019 ROKU 
  
 

DOCHODY 
 
   

 26 czerwca 2019 

     
Realizuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75863 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   15 395 023,00     15 395 023,00 

Dotacje celowe   120 000,00     120 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   120 000,00     120 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 (współfinansowanie programów)  
Strategia niskoemisyjna, wsparcie zrównoważonej multimodalnej 
mobilności miejskiej (1a271) 

2009 3 760,00     3 760,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 (współfinansowanie programów)  
Rozwój infrastruktury edukacyjnej i szkoleniowej (1a227) 

2009 4 769,00     4 769,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 (współfinansowanie programów)  
Efektywność energetyczna w sektorze publicznym- ZIT KOF (1a226) 

2009 6 000,00     6 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 (współfinansowanie programów)  
Poprawa efektywności energetycznej z wykorzystaniem odnawialnych 
źródeł energii w sektorze publicznym i mieszkaniowym (1a223) 

2009 27 208,00     27 208,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 (współfinansowanie programów)  
Zachowanie dziedzictwa kulturowego i naturalnego (1a224) 

2009 28 294,00     28 294,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 (współfinansowanie programów)  
Infrastruktura zdrowotna i społeczna (1a272) 

2009 49 969,00     49 969,00 

Płatności w ramach budżetu środków europejskich   15 113 023,00     15 113 023,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 ( płatności )  
Popytowy System Innowacji – rozwój MŚP w regionie świętokrzyskim 
poprzez profesjonalne usługi doradcze (1a298) 

2007 8 750 000,00     8 750 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności )  
Popytowy System Innowacji – rozwój MŚP w regionie świętokrzyskim 
poprzez profesjonalne usługi doradcze (1a298) 

2057 1 956 900,00     1 956 900,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności )  
Świętokrzyskie - hard to pronounce, easy to do business in (1a230) 

2057 4 406 123,00     4 406 123,00 

Pozostałe dochody bieżące   162 000,00     162 000,00 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości (współfinansowanie programów)  

0909 100 000,00     100 000,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Wpływy z pozostałych odsetek (współfinansowanie programów)  0929 10 000,00     10 000,00 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości (współfinansowanie programów)  

2919 2 000,00     2 000,00 

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 
(współfinansowanie programów)  2959 50 000,00     50 000,00 

DOCHODY MAJĄTKOWE   12 583 386,00 200 000,00 200 000,00 12 583 386,00 

Dotacje celowe   12 496 896,00 200 000,00 200 000,00 12 496 896,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   12 496 896,00 200 000,00 200 000,00 12 496 896,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 (współfinansowanie programów)  
Strategia niskoemisyjna, wsparcie zrównoważonej multimodalnej 
mobilności miejskiej (1a271) 

6209 423 524,00     423 524,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 (współfinansowanie programów)  
Rozwój infrastruktury edukacyjnej i szkoleniowej (1a227) 

6209 584 841,00     584 841,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 (współfinansowanie programów)  
Poprawa efektywności energetycznej z wykorzystaniem odnawialnych 
źródeł energii w sektorze publicznym i mieszkaniowym (1a223) 

6209 843 524,00 200 000,00   643 524,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 (współfinansowanie programów)  
Efektywność energetyczna w sektorze publicznym- ZIT KOF (1a226) 

6209 655 073,00     655 073,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 (współfinansowanie programów)  
Infrastruktura zdrowotna i społeczna (1a272) 

6209 784 841,00   200 000,00 984 841,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 (współfinansowanie programów)  
Infrastruktura edukacyjna i szkoleniowa-ZIT KOF (1a250) 

6209 1 412 379,00     1 412 379,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 (współfinansowanie programów)  
Zachowanie dziedzictwa kulturowego i naturalnego (1a224) 

6209 3 171 235,00     3 171 235,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 (współfinansowanie programów)  
Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich (1a249) 

6209 4 621 479,00     4 621 479,00 

Płatności w ramach budżetu środków europejskich   30 490,00     30 490,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 ( płatności )  
Popytowy System Innowacji – rozwój MŚP w regionie świętokrzyskim 
poprzez profesjonalne usługi doradcze (1a298) 

6207 20 000,00     20 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności )  
Świętokrzyskie - hard to pronounce, easy to do business in (1a230) 

6257 10 490,00     10 490,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Pozostałe dochody majątkowe   56 000,00     56 000,00 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości, dotyczące dochodów majątkowych (współfinansowanie 
programów)  

6669 5 000,00     5 000,00 

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności, 
dotyczące dochodów majątkowych (współfinansowanie programów)  6699 51 000,00     51 000,00 

OGÓŁEM   27 978 409,00 200 000,00 200 000,00 27 978 409,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2019 ROKU 

  
 

DOCHODY 
 
   

 26 czerwca 2019 

     
Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75864 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   12 030 000,00 400 000,00   11 630 000,00 

Dotacje celowe   10 860 000,00 400 000,00   10 460 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   10 860 000,00 400 000,00   10 460 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 (współfinansowanie programów)  
Rozwój edukacji i aktywne społeczeństwo (1a216) 

2009 5 000 000,00 400 000,00   4 600 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 (współfinansowanie programów)  
Włączenie społeczne i walka z ubóstwem (1a217) 

2009 5 850 000,00     5 850 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów)  
Rozwój edukacji i aktywne społeczeństwo (1a216) 

2059 10 000,00     10 000,00 

Pozostałe dochody bieżące   1 170 000,00     1 170 000,00 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości (współfinansowanie programów)  

0909 350 000,00     350 000,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

Wpływy z pozostałych odsetek (współfinansowanie programów)  0929 20 000,00     20 000,00 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości (współfinansowanie programów)  

2919 300 000,00     300 000,00 

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 
(współfinansowanie programów)  2959 500 000,00     500 000,00 

DOCHODY MAJĄTKOWE   325 000,00   400 000,00 725 000,00 

Dotacje celowe   300 000,00   400 000,00 700 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   300 000,00   400 000,00 700 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 (współfinansowanie programów)  
Rozwój edukacji i aktywne społeczeństwo (1a216) 

6209 100 000,00     100 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 (współfinansowanie programów)  
Włączenie społeczne i walka z ubóstwem (1a217) 

6209 200 000,00   400 000,00 600 000,00 

Pozostałe dochody majątkowe   25 000,00     25 000,00 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości, dotyczące dochodów majątkowych (współfinansowanie 
programów)  

6669 15 000,00     15 000,00 

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące 
dochodów majątkowych (współfinansowanie programów)  6699 10 000,00     10 000,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

OGÓŁEM   12 355 000,00 400 000,00 400 000,00 12 355 000,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2019 ROKU 

  
 

WYDATKI 
 
   

 26 czerwca 2019 

     
Realizuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 
Rozdział 40095 - Pozostała działalność - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   30 968,00     30 968,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

  30 968,00     30 968,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
205 (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 3.3)  
Poprawa efektywności energetycznej z wykorzystaniem odnawialnych 
źródeł energii w sektorze publicznym i mieszkaniowym (1a223) 

2009 13 604,00     13 604,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
205 (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 3.4)  
Strategia niskoemisyjna, wsparcie zrównoważonej multimodalnej 
mobilności miejskiej (1a271) 

2009 3 604,00     3 604,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 3.3)  
Poprawa efektywności energetycznej z wykorzystaniem odnawialnych 
źródeł energii w sektorze publicznym i mieszkaniowym (1a223) 

2059 13 604,00     13 604,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 3.4)  
Strategia niskoemisyjna, wsparcie zrównoważonej multimodalnej 
mobilności miejskiej (1a271) 

2059 156,00     156,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   1 267 048,00 200 000,00   1 067 048,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

  1 267 048,00 200 000,00   1 067 048,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
625 (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 3.3)  
Poprawa efektywności energetycznej z wykorzystaniem odnawialnych 
źródeł energii w sektorze publicznym i mieszkaniowym (1a223) 

6209 421 762,00 200 000,00   221 762,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
625 (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 3.4)  
Strategia niskoemisyjna, wsparcie zrównoważonej multimodalnej 
mobilności miejskiej (1a271) 

6209 201 762,00     201 762,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 3.3)  
Poprawa efektywności energetycznej z wykorzystaniem odnawialnych 
źródeł energii w sektorze publicznym i mieszkaniowym (1a223) 

6259 421 762,00     421 762,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 3.4)  
Strategia niskoemisyjna, wsparcie zrównoważonej multimodalnej 
mobilności miejskiej (1a271) 

6259 221 762,00     221 762,00 

OGÓŁEM   1 298 016,00 200 000,00   1 098 016,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2019 ROKU 

  
 

WYDATKI 
 
   

 26 czerwca 2019 

     
Realizuje: Departament Cyfryzacji, Geodezji i Planowania Przestrzennego 
Koordynuje: Departament Cyfryzacji, Geodezji i Planowania Przestrzennego 
 

Dział 720 - Informatyka 
Rozdział 72095 - Pozostała działalność - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   559 900,00 40 000,00 40 000,00 559 900,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   0,00   40 000,00 40 000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe   0,00   40 000,00 40 000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe  
Utrzymanie systemów informacyjnych Województwa (1c181) 4170 0,00   40 000,00 40 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   559 900,00 40 000,00   519 900,00 

Nagrody konkursowe  4190 25 000,00     25 000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 15 000,00     15 000,00 
Zakup materiałów i wyposażenia  
Utrzymanie systemów informacyjnych Województwa (1c181) 4210 15 000,00     15 000,00 

Zakup usług remontowych  
Utrzymanie systemów informacyjnych Województwa (1c181) 4270 25 000,00     25 000,00 

Zakup usług pozostałych  4300 105 900,00     105 900,00 
Zakup usług pozostałych  
Utrzymanie systemów informacyjnych Województwa (1c181) 4300 374 000,00 40 000,00   334 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   110 000,00     110 000,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   110 000,00     110 000,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  
Utrzymanie systemów informacyjnych Województwa (1c181) 6060 110 000,00     110 000,00 

OGÓŁEM   669 900,00 40 000,00 40 000,00 669 900,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2019 ROKU 

  
 

WYDATKI 
 
   

 26 czerwca 2019 

     
Realizuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   676 000,00 1 000,00 1 000,00 676 000,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   14 500,00     14 500,00 

Wynagrodzenia bezosobowe   14 500,00     14 500,00 

Wynagrodzenia bezosobowe  
Nagrody Świętokrzyski Racjonalizator (1c047) 4170 3 500,00     3 500,00 

Wynagrodzenia bezosobowe  
Nagrody Świętokrzyska Nagroda Jakości (1c046) 4170 11 000,00     11 000,00 

Dotacje   300 000,00     300 000,00 

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego  
Dom Polski Wschodnej (1c013) 

2330 300 000,00     300 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   361 500,00 1 000,00 1 000,00 361 500,00 

Nagrody konkursowe  
Nagrody Świętokrzyski Racjonalizator (1c047) 4190 25 000,00     25 000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  
Nagrody Świętokrzyska Nagroda Jakości (1c046) 4210 500,00     500,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 70 221,00     70 221,00 
Zakup usług pozostałych  
Nagrody Świętokrzyska Nagroda Jakości (1c046) 4300 39 000,00     39 000,00 

Zakup usług pozostałych  4300 205 779,00 1 000,00   204 779,00 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  4360 700,00     700,00 

Podróże służbowe krajowe  4410 2 000,00   1 000,00 3 000,00 

Podróże służbowe zagraniczne  4420 15 000,00     15 000,00 

Różne opłaty i składki  4430 300,00     300,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  4700 3 000,00     3 000,00 

OGÓŁEM   676 000,00 1 000,00 1 000,00 676 000,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2019 ROKU 

  
 

WYDATKI 
 
   

 26 czerwca 2019 

     
Realizuje: Departament Transportu i Komunikacji 
Koordynuje: Departament Transportu i Komunikacji 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75814 - Różne rozliczenia finansowe - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   7 136,00   3 568,00 10 704,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   7 136,00   3 568,00 10 704,00 

Podatek od towarów i usług (VAT)  4530 7 136,00   3 568,00 10 704,00 

OGÓŁEM   7 136,00   3 568,00 10 704,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2019 ROKU 

  
 

WYDATKI 
 
   

 26 czerwca 2019 

     
Realizuje: Departament Budżetu i Finansów 
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   997 408,00 28 279,00   969 129,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   997 408,00 28 279,00   969 129,00 

Rezerwy  
Rezerwa celowa na zadania w zakresie oświaty i wychowania, edukacji, 
kultury i dziedzictwa narodowego, podtrzymywania i upowszechniania 
tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości 
narodowej, obywatelskiej i kulturowej, w tym na dotacje celowe i 
podmiotowe dla instytucji kultury,dla których organem prowadzącym lub 
współpr. jest Woj. Św. oraz dot. cel. udziel. w tryb. art.19a ust. z dn. 24 
kw. 2003 r. o działaln. pożytku publicznego i o wolontariacie (wydatki 
bieżące) (50003) 

4810 105 000,00     105 000,00 

Rezerwy  
Rezerwa ogólna (50006) 4810 892 408,00 28 279,00   864 129,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   3 065 318,00     3 065 318,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   3 065 318,00     3 065 318,00 

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne  
Rezerwa celowa na dotacje celowe dla podmiotów leczniczych będących 
wojewódzkimi osobami prawnymi na realizację inwestycji w zakresie 
ochrony zdrowia współfinansowanych ze środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych, w części odpowiadającej 
wydatkom na wkład krajowy (wydatki majątkowe) (50005) 

6800 1 395 500,00     1 395 500,00 

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne  
Rezerwa celowa na wykupy gruntów związane z inwestycjami 
województwa (wydatki majątkowe) (50004) 

6800 1 669 818,00     1 669 818,00 

OGÓŁEM   4 062 726,00 28 279,00   4 034 447,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2019 ROKU 

  
 

WYDATKI 
 
   

 26 czerwca 2019 

     
Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   5 010 000,00 400 000,00   4 610 000,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

  5 010 000,00 400 000,00   4 610 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
205 (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 8.0)  
Rozwój edukacji i aktywne społeczeństwo (1a216) 

2009 3 500 000,00 400 000,00   3 100 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 8.0)  
Rozwój edukacji i aktywne społeczeństwo (1a216) 

2059 1 510 000,00     1 510 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   100 000,00     100 000,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

  100 000,00     100 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
625 (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 8.0)  
Rozwój edukacji i aktywne społeczeństwo (1a216) 

6209 10 000,00     10 000,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 8.0)  
Rozwój edukacji i aktywne społeczeństwo (1a216) 

6259 90 000,00     90 000,00 

OGÓŁEM   5 110 000,00 400 000,00   4 710 000,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2019 ROKU 

  
 

WYDATKI 
 
   

 26 czerwca 2019 

     
Realizuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   49 969,00     49 969,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

  49 969,00     49 969,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
205 (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 7.3)  
Infrastruktura zdrowotna i społeczna (1a272) 

2009 36 491,00     36 491,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 7.3)  
Infrastruktura zdrowotna i społeczna (1a272) 

2059 13 478,00     13 478,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   784 841,00   200 000,00 984 841,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

  784 841,00   200 000,00 984 841,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
625 (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 7.3)  
Infrastruktura zdrowotna i społeczna (1a272) 

6209 394 947,00   200 000,00 594 947,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 7.3)  
Infrastruktura zdrowotna i społeczna (1a272) 

6259 389 894,00     389 894,00 

OGÓŁEM   834 810,00   200 000,00 1 034 810,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2019 ROKU 

  
 

WYDATKI 
 
   

 26 czerwca 2019 

     
Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 852 - Pomoc społeczna 
Rozdział 85295 - Pozostała działalność - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   5 850 000,00     5 850 000,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

  5 850 000,00     5 850 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
205 (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 9.0)  
Włączenie społeczne i walka z ubóstwem (1a217) 

2009 4 400 000,00     4 400 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 9.0)  
Włączenie społeczne i walka z ubóstwem (1a217) 

2059 1 450 000,00     1 450 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   200 000,00   400 000,00 600 000,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

  200 000,00   400 000,00 600 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
625 (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 9.0)  
Włączenie społeczne i walka z ubóstwem (1a217) 

6209 0,00   200 000,00 200 000,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 9.0)  
Włączenie społeczne i walka z ubóstwem (1a217) 

6259 200 000,00   200 000,00 400 000,00 

OGÓŁEM   6 050 000,00   400 000,00 6 450 000,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2019 ROKU 

  
 

WYDATKI 
 
   

 26 czerwca 2019 

     
Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85395 - Pozostała działalność - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   712 096,00 7 300,00 7 300,00 712 096,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

  712 096,00 7 300,00 7 300,00 712 096,00 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 9.3)  
Świętokrzyska Ekonomia Społeczna (1a287) 

2369 20 000,00     20 000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na RPO 2014-2020 z 
UE Dz. 9.3)  
Świętokrzyska Ekonomia Społeczna (1a287) 

4017 258 570,00 7 300,00   251 270,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO 2014-
2020 z budżetu j.s.t. Dz. 9.3)  
Świętokrzyska Ekonomia Społeczna (1a287) 

4019 72 563,00     72 563,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (płatności na RPO 2014-2020 z UE 
Dz. 9.3)  
Świętokrzyska Ekonomia Społeczna (1a287) 

4047 18 579,00     18 579,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na RPO 2014-2020 z UE 
Dz. 9.3)  
Świętokrzyska Ekonomia Społeczna (1a287) 

4117 44 448,00     44 448,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 
z budżetu j.s.t. Dz. 9.3)  
Świętokrzyska Ekonomia Społeczna (1a287) 

4119 12 474,00     12 474,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 9.3)  
Świętokrzyska Ekonomia Społeczna (1a287) 

4127 6 335,00     6 335,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. 
Dz. 9.3)  
Świętokrzyska Ekonomia Społeczna (1a287) 

4129 1 778,00     1 778,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 
Wynagrodzenia bezosobowe (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 9.3)  
Świętokrzyska Ekonomia Społeczna (1a287) 4177 4 800,00     4 800,00 

Nagrody konkursowe (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 9.3)  
Świętokrzyska Ekonomia Społeczna (1a287) 4197 250,00     250,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 
9.3)  
Świętokrzyska Ekonomia Społeczna (1a287) 

4217 26 259,00     26 259,00 

Zakup usług pozostałych (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 9.3)  
Świętokrzyska Ekonomia Społeczna (1a287) 4307 243 040,00   6 300,00 249 340,00 

Podróże służbowe krajowe (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 9.3)  
Świętokrzyska Ekonomia Społeczna (1a287) 4417 3 000,00     3 000,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
(płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 9.3)  
Świętokrzyska Ekonomia Społeczna (1a287) 

4707 0,00   1 000,00 1 000,00 

OGÓŁEM   712 096,00 7 300,00 7 300,00 712 096,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2019 ROKU 

  
 

WYDATKI 
 
   

 26 czerwca 2019 

     
Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
 

Dział 855 - Rodzina 
Rozdział 85509 - Działalność ośrodków adopcyjnych - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   488 000,00 4 700,00 4 700,00 488 000,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   464 000,00 4 700,00 4 700,00 464 000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników   406 000,00 4 700,00   401 300,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (§2210) 4010 360 603,00 4 700,00   355 903,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (§2210) 4040 45 397,00     45 397,00 

Pochodne od wynagrodzeń   58 000,00   4 700,00 62 700,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (§2210) 4110 52 000,00   4 500,00 56 500,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych (§2210) 4120 6 000,00   200,00 6 200,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   24 000,00     24 000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (§2210) 4210 10 000,00     10 000,00 

Zakup usług pozostałych (§2210) 4300 12 000,00     12 000,00 

Podróże służbowe krajowe (§2210) 4410 2 000,00     2 000,00 

OGÓŁEM   488 000,00 4 700,00 4 700,00 488 000,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2019 ROKU 

  
 

WYDATKI 
 
   

 26 czerwca 2019 

     
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
 

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdział 90095 - Pozostała działalność - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   123 683,00 4 800,00 4 800,00 123 683,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   0,00   4 800,00 4 800,00 

Wynagrodzenia bezosobowe   0,00   4 800,00 4 800,00 

Wynagrodzenia bezosobowe  4170 0,00   4 800,00 4 800,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   123 683,00 4 800,00   118 883,00 

Zakup usług pozostałych  4300 119 408,00 4 800,00   114 608,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  4700 4 275,00     4 275,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   447 511,00     447 511,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   447 511,00     447 511,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  
Dostawa i wdrożenie systemu informatycznego do obsługi zadań z 
zakresu ochrony środowiska (1c106) 

6060 447 511,00     447 511,00 

OGÓŁEM   571 194,00 4 800,00 4 800,00 571 194,00 



  

 


